PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 04 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2011
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: MINOL-TEC LTDA - EPP
CNPJ: 02.956.952/0001-09
OBJETO: Fica prorrogado o presente contrato pelo período de 90 (noventa) dias, a contar de
07 de abril de 2015, tendo como prazo final a data de 07 de julho de 2015.
As despesas decorrentes deste instrumento correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária: 02.00.00 PODER EXECUTIVO; 02.06.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE; 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301 ATENÇÃO BÁSICA; 0017
GESTÃO DA POLÍTICA DE SAÚDE; 2065 MANUTENÇÃO O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;
01.310.00 SAÚDE GERAL.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato principal assinado aos 05 de abril
de 2011.
DATA DE ASSINATURA: 07/04/2015